
Name Vorname Verein Geb Summe Rang

D E EW D E EW D E EW D E EW D E EW D E EW

Wolfram Frederik HSG DHfK Leipzig 2017 3,0 9,05 12,05 3,0 7,70 10,70 3,0 8,75 11,75 3,0 9,15 12,15 46,65 1

Mudryk Maximilian HSG DHfK Leipzig 2017 3,0 7,75 10,75 3,0 8,70 11,70 3,0 7,95 10,95 3,0 8,15 11,15 44,55 2

Schramm Maximilian TV zu Leipzig Plagwitz 2017 3,0 8,05 11,05 3,0 8,10 11,10 3,0 7,90 10,90 3,0 8,40 11,40 44,45 3

Schwan Daniel HSG DHfK Leipzig 2017 3,0 7,45 10,45 3,0 7,95 10,95 3,0 7,80 10,80 3,0 8,40 11,40 43,60 4

Spindler Emil HSG DHfK Leipzig 2017 3,0 7,05 10,05 3,0 7,90 10,90 3,0 7,00 10,00 3,0 8,45 11,45 42,40 5

Eifert Ludwig TV zu Leipzig Plagwitz 2017 3,0 7,45 10,45 3,0 8,10 11,10 3,0 7,80 10,80 1,6 7,50 9,10 41,45 6

Schröder Konrad HSG DHfK Leipzig 2016 3,0 9,35 12,35 3,0 9,25 12,25 3,0 9,45 12,45 3,0 9,45 12,45 49,50 1

Böhme Kaito HSG DHfK Leipzig 2016 3,0 8,60 11,60 3,0 9,25 12,25 3,0 9,10 12,10 3,0 8,50 11,50 47,45 2

Oschütz Anton TV zu Leipzig Plagwitz 2016 3,0 8,45 11,45 3,0 8,65 11,65 3,0 8,30 11,30 3,0 9,30 12,30 46,70 3

Wasilew Jona Leon TV zu Leipzig Plagwitz 2016 3,0 8,65 11,65 3,0 8,45 11,45 3,0 8,50 11,50 3,0 9,05 12,05 46,65 4

Thamm Oskar HSG DHfK Leipzig 2016 3,0 7,90 10,90 3,0 8,70 11,70 3,0 8,80 11,80 3,0 8,30 11,30 45,70 5

Mudryk Leon HSG DHfK Leipzig 2015 4,0 9,70 13,70 4,0 9,10 13,10 4,0 8,90 12,90 4,0 8,95 12,95 4,0 8,90 12,90 4,0 9,00 13,00 78,55 1

Maxeiner Jakob HSG DHfK Leipzig 2015 4,0 9,40 13,40 4,0 7,80 11,80 4,0 9,10 13,10 4,0 9,30 13,30 4,0 9,10 13,10 4,0 9,00 13,00 77,70 2

Schramm Emil Igor TV zu Leipzig Plagwitz 2015 4,0 8,70 12,70 4,0 8,10 12,10 4,0 8,90 12,90 4,0 8,40 12,40 4,0 8,45 12,45 4,0 8,30 12,30 74,85 3

Weiser Kevin HSG DHfK Leipzig 2015 4,0 8,60 12,60 4,0 8,40 12,40 4,0 7,90 11,90 4,0 8,35 12,35 4,0 8,40 12,40 4,0 8,80 12,80 74,45 4

Franke Benjamin HSG DHfK Leipzig 2015 4,0 7,95 11,95 4,0 8,10 12,10 4,0 7,80 11,80 4,0 8,35 12,35 4,0 8,15 12,15 4,0 8,30 12,30 72,65 5

Bartmuß Malik TV zu Leipzig Plagwitz 2014 4,0 8,45 12,45 4,0 7,90 11,90 4,0 8,40 12,40 4,0 9,00 13,00 4,0 8,40 12,40 4,0 8,45 12,45 74,60 1

Zetzsche Mathis TV zu Leipzig Plagwitz 2014 4,0 8,25 12,25 4,0 7,60 11,60 4,0 8,80 12,80 4,0 8,20 12,20 4,0 7,70 11,70 4,0 8,20 12,20 72,75 2

Lorenz Paul TV zu Leipzig Plagwitz 2014 4,0 7,40 11,40 4,0 7,40 11,40 4,0 7,40 11,40 4,0 8,40 12,40 4,0 7,50 11,50 4,0 7,75 11,75 69,85 3

Herrmann Felix HSG DHfK Leipzig 2014 4,0 7,80 11,80 4,0 8,30 12,30 4,0 6,70 10,70 4,0 7,80 11,80 4,0 7,80 11,80 4,0 7,25 11,25 69,65 4

Sadat Sayed Homan TV zu Leipzig Plagwitz 2014 4,0 6,80 10,80 4,0 7,50 11,50 4,0 6,00 10,00 4,0 8,40 12,40 4,0 6,40 10,40 4,0 7,45 11,45 66,55 5

Pflicht AK 6

Pflicht AK 7

Pflicht AK 8

Pflicht AK 9

Lipsiade Gerätturnen 2023 - männlicher Bereich

Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck



Name Vorname Verein Geb Summe Rang

D E EW D E EW D E EW D E EW D E EW D E EW

Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Burghila Marius HSG DHfK Leipzig 2014 3,1 8,50 11,60 1,9 8,20 10,10 2,3 8,50 10,80 1,6 8,70 10,30 1,4 8,25 9,65 1,5 8,80 10,30 62,75 1

Oschütz Béla TV zu Leipzig Plagwitz 2013 1,4 8,30 9,70 0,3 8,20 8,50 0,0 8,20 8,20 0,5 8,85 9,35 0,8 7,90 8,70 0,9 8,30 9,20 53,65 2

Vogel Rasmus TV zu Leipzig Plagwitz 2013 1,4 8,00 9,40 0,3 8,70 9,00 0,0 8,30 8,30 0,5 8,85 9,35 1,4 7,60 9,00 0,9 7,25 8,15 53,20 3

Köcher Julius TV zu Leipzig Plagwitz 2013 1,4 7,05 8,45 0,3 7,40 7,70 0,0 8,00 8,00 0,5 8,75 9,25 0,8 7,55 8,35 0,9 7,55 8,45 50,20 4

Schulz Matthis HSG DHfK Leipzig 2011 2,3 8,55 10,85 1,7 7,80 9,50 1,3 7,30 8,60 1,6 7,90 9,50 1,1 8,50 9,60 1,2 8,40 9,60 57,65 1

Marschall Alexander TV zu Leipzig Plagwitz 2011 1,6 8,90 10,50 0,6 8,60 9,20 0,8 8,10 8,90 0,5 8,75 9,25 1,1 8,20 9,30 1,2 8,50 9,70 56,85 2

Uzdanov Rustam HSG DHfK Leipzig 2012 3,4 8,40 11,80 2,6 8,10 10,70 2,3 7,90 10,20 1,6 8,35 9,95 2,6 9,10 11,70 1,7 8,35 10,05 64,40 1

Fikenzer Mateo HSG DHfK Leipzig 2012 3,4 8,05 11,45 2,8 7,80 10,60 2,7 7,30 10,00 1,6 8,40 10,00 2,6 7,45 10,05 1,7 8,05 9,75 61,85 2

Mörz Julius HSG DHfK Leipzig 2012 2,8 7,85 10,65 2,3 7,90 10,20 2,7 7,70 10,40 1,6 8,30 9,90 1,9 7,80 9,70 1,3 8,05 9,35 60,20 3

Gök Levin HSG DHfK Leipzig 2010 3,2 8,15 11,35 2,3 6,80 9,10 2,5 7,10 9,60 1,6 7,70 9,30 1,7 6,35 8,05 1,3 6,55 7,85 55,25 4

Welsch Friedrich TV zu Leipzig Plagwitz 2008 2,8 8,55 11,35 2,6 7,70 10,30 2,7 7,90 10,60 1,6 8,80 10,40 2,8 8,25 11,05 1,3 7,90 9,20 62,90 1

Schulz Willem HSG DHfK Leipzig 2008 3,0 7,70 10,70 1,9 8,00 9,90 1,2 4,00 5,20 1,6 7,95 9,55 1,7 5,60 7,30 1,3 5,55 6,85 49,50 2

Kellner Moritz HSG DHfK Leipzig 2011 4,8 8,85 13,65 3,4 8,10 11,50 2,7 8,20 10,90 1,6 9,20 10,80 3,8 8,65 12,45 1,9 8,30 10,20 69,50 1

Dieckerhoff Lasse HSG DHfK Leipzig 2010 4,2 8,45 12,65 3,3 7,60 10,90 2,5 7,50 10,00 1,6 9,05 10,65 3,4 8,20 11,60 1,9 7,55 9,45 65,25 2

Voigtländer Nikita HSG DHfK Leipzig 2010 4,0 7,90 11,90 2,5 8,10 10,60 2,5 6,60 9,10 1,6 8,55 10,15 2,6 8,45 11,05 1,3 8,35 9,65 62,45 3

Maxeiner Lukas HSG DHfK Leipzig 2010 3,2 8,35 11,55 2,3 7,90 10,20 2,5 7,20 9,70 1,6 8,65 10,25 2,6 8,10 10,70 1,3 7,95 9,25 61,65 4

Jung Emilian HSG DHfK Leipzig 2011 3,0 8,10 11,10 2,0 7,90 9,90 2,5 6,50 9,00 1,6 8,00 9,60 2,6 7,40 10,00 1,3 7,40 8,70 58,30 5

Bouamama Chubaib HSG DHfK Leipzig 2009 4,4 8,30 12,70 2,5 8,20 10,70 3,5 8,30 11,80 2,6 7,30 9,90 3,2 9,15 12,35 1,9 8,50 10,40 67,85 1

Khromiak Vladislav HSG DHfK Leipzig 2008 4,2 8,05 12,25 3,5 8,00 11,50 2,7 8,10 10,80 1,6 9,00 10,60 3,0 8,15 11,15 1,9 7,55 9,45 65,75 2

Schwan Dennis HSG DHfK Leipzig 2009 4,2 8,70 12,90 2,3 8,10 10,40 2,5 8,00 10,50 1,6 8,55 10,15 3,0 8,55 11,55 1,5 6,40 7,90 63,40 3

Jung Tristan HSG DHfK Leipzig 2006 3,8 8,85 12,65 3,0 8,20 11,20 2,4 7,40 9,80 1,6 9,30 10,90 2,8 8,35 11,15 1,2 8,10 9,30 65,00 1

LK 3 bis AK 13

LK 3 AK 14/15

LK 2 bis AK 13

LK 2 AK 14/15

LK 1 AK 16-29

LK 4 bis AK 11

LK 4 AK 12/13



Mannschaftswertung männlich

Name Vorname Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

Pflicht AK 6/7

HSG DHfK Leipzig I

Thamm Oskar 10,90 11,70 11,80 11,30 3

Wolfram Frederik 12,05 10,70 11,75 12,15 4

Schröder Konrad 12,35 12,25 12,45 12,45 6

Böhme Kaito 11,60 12,25 12,10 11,50 8

46,90 46,90 48,10 47,40 189,30 1

TV zu Leipzig-Plagwitz

Wasilew Jona Leon 11,65 11,45 11,50 12,05 10

Oschütz Anton 11,45 11,65 11,30 12,30 11

Schramm Maximilian 11,05 11,10 10,90 11,40 12

Eifert Ludwig 10,45 11,10 10,80 9,10 13

44,60 45,30 44,50 44,85 179,25 2

HSG DHfK Leipzig II

Mudryk Maximilian 10,75 11,70 10,95 11,15 1

Spindler Emil 10,05 10,90 10,00 11,45 2

Bröske Leonard 0,00 0,00 0,00 0,00 5

Schwan Daniel 10,45 10,95 10,80 11,40 7

31,25 33,55 31,75 34,00 130,55 3

Pflicht AK 8/9

HSG DHfK Leipzig

Franke Benjamin 11,95 12,10 11,80 12,35 12,15 12,30 3

Maxeiner Jakob 13,40 11,80 13,10 13,30 13,10 13,00 4

Mudryk Leon 13,70 13,10 12,90 12,95 12,90 13,00 6

Weiser Kevin 12,60 12,40 11,90 12,35 12,40 12,80 8

Herrmann Felix 11,80 12,30 10,70 11,80 11,80 11,25

51,65 49,90 49,70 50,95 50,55 51,10 303,85 1

TV zu Leipzig-Plagwitz

Bartmuß Malik 12,45 11,90 12,40 13,00 12,40 12,45 10

Sadat Sayed Homan 10,80 11,50 10,00 12,40 10,40 11,45 11

Schramm Emil Igor 12,70 12,10 12,90 12,40 12,45 12,30 12

Lorenz Paul 11,40 11,40 11,40 12,40 11,50 11,75 13

Zetzsche Mathis 12,25 11,60 12,80 12,20 11,70 12,20 14

48,80 47,10 49,50 50,20 48,05 48,70 292,35 2

LK 3 bis AK 13

HSG DHfK Leipzig

Gök Levin 11,35 9,10 9,60 9,30 8,05 7,85 10

Uzdanov Rustam 11,80 10,70 10,20 9,95 11,70 10,05 11

Mörz Julius 10,65 10,20 10,40 9,90 9,70 9,35 12

Fikenzer Mateo 11,45 10,60 10,00 10,00 10,05 9,75 13

45,25 40,60 40,20 39,15 39,50 37,00 241,70 1

LK 2 bis AK 13

HSG DHfK Leipzig

Jung Emilian 11,10 9,90 9,00 9,60 10,00 8,70 10

Kellner Moritz 13,65 11,50 10,90 10,80 12,45 10,20 11

Maxeiner Lukas 11,55 10,20 9,70 10,25 10,70 9,25 12

Dieckerhoff Lasse 12,65 10,90 10,00 10,65 11,60 9,45 13

Voigtländer Nikita 11,90 10,60 9,10 10,15 11,05 9,65

49,75 43,20 39,70 41,85 45,80 38,55 258,85 1


